
Id: 15B7EF6F-8399-44E4-98D0-3AF54D1DE635. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/344/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żninie 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z 2016, poz. 4786) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2014 w sprawie wyboru członków 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów przyjmuje się rezygnację radnego Leszka 

Kowalskiego z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie. 

2) w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów powołuje się radnego Idziego Mądrego  

w skład stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.  

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 



Id: 15B7EF6F-8399-44E4-98D0-3AF54D1DE635. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 18 stycznia 2017 roku radny Leszek Kowalski w piśmie skierowanym do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Żninie złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie 

z powodu nadmiaru obowiązków służbowych. 

Z kolei w dniu 19 stycznia 2017 roku radny Idzi Mądry w piśmie skierowanym do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Żninie zgłosił chęć pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie. Praca 

w Komisji umożliwi radnemu zapoznanie się z problematyką poruszaną przez Komisję jak również pozwoli 

uzyskać szczegółowe informacje w zakresie działania Komisji. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


